ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

20.01.2025 г. Владивосток ‚ № 16-А

О подчинении структурных подразделений
и закреплении зон ответственности

В целях совершенствования механизма организации планирования,
мониторингаи контроляза деятельностью структурных подразделений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить и подчинить за ректором, проректорамии главным бухгалтером

структурные подразделения государственного автономного учреждения
дополнительного профессионального образования «Приморский краевой институт
развития образования» для контроля и обеспечения функционирования

деятельности согласно концепциям и направлениям работы (Приложение №1).
2. Отменить действие приказа от 28.12.2024 № 366-А «О подчинении

структурных подразделенийи закреплении зон ответственности»с 20.01.2025.

3. Настоящий приказ вступает в силус 20.01.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Т.В. Мельникова

Приложение №1
Список структурных подразделений государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального образования «Приморский
краевой институт развития образования»с указанием подчиненности.

Администрация

Организационно-правовой центр

Сектор обеспечения и закупок

Административно-хозяйственный
отдел

Ректор

Кафедра педагогики и психологии
воспитания
Отдел аттестации педагогических
кадров
Учебный отдел
Центр непрерывного повышения
профессионального мастерства
педагогических работников

Проректор по научно-
исследовательскойи учебно-

методической работе

Отдел медиапланирования
Отдел аналитической и проектной
работы
Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи

Проректор по стратегическому
развитию системыобщего

образования

Региональный центр выявления,
поддержкии развития способностей
и талантову детей и молодежи
Отдел обслуживания Спиридонова,9

Проректор по развитию
инновационной деятельности

Сектор бухгалтерского учета и
отчетности

Главный бухгалтер

Центр государственной итоговой
аттестации
Центр мониторинговых исследований

Центр по сопровождению
информационныхсистем и защите
информации
Сектор информационно-технического
обеспечения

Проректор по информатизации и
оценке качества образования